
令和 4 年 12 月 10 日 

 

社会福祉法人 長生会 

特別養護老人ホーム豊仙苑 

理事長  鶴田 春男 

 

 

 

新型コロナウイルス感染のお知らせ（第 2 報） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 12 月 7 日（水）、特別養護老人ホーム豊仙苑において新型コロナウイルス感染症の陽性

者が 1 名確認されました件について、第 2 報をお伝えします。12 月 9 日に新たに 1 名の

感染を確認いたしました。現在も定期的な抗原検査を実施し、感染拡大防止に努めており

ます。 

併設の短期入所については、19 日まで受入れを中止させて頂き、その他のサービスにつ

いては通常通り営業しております。 

今後も感染予防に細心の注意を払い、サービスの提供を行ってまいります。皆様には多

大なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 


